平成 20 年 12 月 10 日

各      位
会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 ＣＦＯ    常 葉  浩 之

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

（訂正）「平成 20 年９月期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成20年11月４日に発表いたしました「平成20年９月期決算短信」について一部訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には      線で示しております。

記

５ 個別財務諸表

（１）貸借対照表

【訂正前】

第15期

(平成19年９月30日)

第16期

(平成20年９月30日)
増減

区分
注記

番号
金額（百万円）

構成比

（％）
金額（百万円）

構成比
（％）

金額
（百万円）

増減率
（％）

(資産の部)

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

３ 投資その他の資産

(1) 投資有価証券  1,223 966  △257

(2) 関係会社株式  11,503 9,597  △1,906

【訂正後】

第15期

(平成19年９月30日)

第16期

(平成20年９月30日)
増減

区分
注記

番号
金額（百万円）

構成比

（％）
金額（百万円）

構成比
（％）

金額
（百万円）

増減率
（％）

(資産の部)

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

３ 投資その他の資産

(1) 投資有価証券  1,223 843  △380

(2) 関係会社株式  11,503 9,720  △1,783

以  上

	５　個別財務諸表
	（１）貸借対照表